Unde quaeritur, utrum ... cf. Utrum 

Unde sciendum a Terra usque ad Lunam sunt milliaria 15625 699 f. 142v 

Unde videlicet quamquam sint plures modi prognosticandi futura 593 f. 147v 

Undecim millia virginum passio hoc ordine celebrata fuit 271 f. 289r 

Unge caput tuum (Mt 6, 17). Sacrae Scripturae apothecam speciebus aromatum 
supercaelestium ac universi pulveris pigmentarii copiositate refertam 1197 f. 137v 

Unguentum marciaton magnum valet ad frigiditatem et dolorem capitis et pectoris et 
stomachi 816 f. 112r 

Uni et aeterno primo, qui caret principio et qui caret termino 1197 f. 12r 

Unica est sancta universalis Ecclesia, quae est praedestinatorum universitas 439 f. 272r 

Unicuique nostrum ...(Eph 4, 7)... Licet Deus Pater super omnia sit 1379 f. 213r 

Unigenitus Dei Filius 1261 f. 60r 

Universae viae Domini ...(Ps 24, 10). Quando populo alicui notificatur sui regis 
adventus 1445 f. 2v 

Universale est intentio 1252 f. 177v 

Universalis Ecclesia gaudet in una regula caritatis Christi 1484 f. 213r 

Universis christifidelibus inspecturis oculo simplici praesens opusculum 1289 f. 1v; 
1441 f. 11v 

Universis christifidelibus praesens opusculum simplicibus cordis oculis inspecturis 1433 
f. 2r 

Universis et cetera notum facimus, quod coram nobis in iudicio constitutus Ioannes 461 
f. 156v 

Universis et cetera praesentes litteras inspecturis et quibus litteris nobis praesentatis 461 
f. 132r 

Universis et singulis … cupimus fore notum 42 f. 89r 
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Universis et singulis et cetera notum facimus, quod comparentibus in iudicio coram 
nobis 461 f. 157r 

Universis et singulis praesens transumptum seu publicum instrumentum 326 f. 116r 

Universis et singulis praesentes litteras visuris et audituris Iaroslaus et cetera 
archiepiscopus Gnesnensis 461 f. 106r 

Universis et singulis reverendissimis in Christo patribus et dominis … tenore intimamus 
atque notificamus 420 f. 190v 

Universis notum facimus, quod comparentibus in iudicio coram nobis Floriano episcopo 
Cracoviensi 461 f. 156r 

Universis praesens documentum inspecturis decanus et facultas theologiae 1386 f. 248v 

Universis praesentes litteras inspecturis vel praesentibus et futuris tenore praesentium 
notum fiat 461 f. 122v 

Universitatem vestram … Matthias laicus Wratislaviensis dioecesis 348 f. 199r 

Universitati vestrae praesentibus significamus illustrissimam principem et dominam 
magnam ducissam 348 f. 168r 

Universitati vestrae tenore praesentium innotescat, quod nos confisi de fide 461 f. 61v